1

证券代码：300070           证券简称：碧水源          公告编号：2018-151

北京碧水源科技股份有限公司

关于签订民营企业债券融资支持工具意向合作协议的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次签署的《意向合作协议》仅为合作各方的初步意向性安排，具体内容以

相关各方另行签署的正式协议为准。本协议后续进展情况公司将按相关规定履行

必要的决策程序和信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

一、协议签署概况

为贯彻落实党中央、国务院关于金融支持民营企业发展，缓解企业融资难的

决策部署，中债信用增进投资股份有限公司（以下简称：“中债信用增进公司”）、

交通银行股份有限公司（以下简称：“交通银行”）、北京中关村科技融资担保

有限公司（以下简称：“中关村融资担保公司”）、北京碧水源科技股份有限公司

（以下简称：“公司”或“碧水源”）四方于2018年11月2日签署了《民营企业债

券融资支持工具意向合作协议》（以下简称：“本协议”）。

二、本协议主要内容

1、中债信用增进公司作为民营企业债券融资支持工具运作方，在支持工具

项下积极与各方合作，支持碧水源通过债券市场融资；

2、交通银行拟作为主承销商，承销发行碧水源债务融资工具，并积极参与

碧水源债券融资支持工具的创设；

3、中关村融资担保公司作为示范区政策性担保机构，将积极参与债券融资

支持工具工作，为碧水源提供适度信用增进服务；

4、碧水源作为发行方，将加强信息披露，完善公司治理，健全后续管理工

作，严格按照国家产业政策规定，依法合规开展生产经营。

三、协议履行对公司的影响

 2

通过本协议的签署，公司本次得到中债信用增进公司、交通银行、中关村融

资担保公司的支持和帮助，将进一步提升公司融资能力，拓宽融资渠道，降低融

资成本，提高融资效率，优化债务结构，促进公司健康、可持续发展，对公司未

来经营有着长期积极的影响。本协议的履行不会影响公司业务的独立性。

四、风险提示

本次签署的协议属于意向性合作约定，最终合作条款以各方签署的正式协议

为准，协议的后续执行情况尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。本

协议后续进展情况公司将按相关规定履行必要的决策程序和信息披露义务。

五、备查文件

1、《民营企业债券融资支持工具意向合作协议》。

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月五日